皖价协〔2025〕12 号

各会员单位：

为指导会员准确掌握 2024 版《建设工程工程量清单计价标

准》的核心内容，助力会员及时把握人工智能技术对工程咨询领

域带来的变革机遇，促进造价与招标业务协同发展，安徽省建设

工程造价管理协会与安徽省建筑工程招标投标协会决定联合举

办 2024 版新计价标准解读会暨人工智能引领工程咨询行业转型

变革专题交流会，现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1.2024 版《建设工程工程量清单计价标准》解读——基于

新标准的全过程造价控制；

2.人工智能引领工程咨询行业转型变革专题交流会。

二、主办单位

安徽省建设工程造价管理协会、安徽省建筑工程招标投标协会。

三、参会人员

协会单位会员可自愿报名参加，其中单位会员每单位限报 2

人。名额有限，报满即止。

四、会议时间地点

1.会议时间：5月 22～23 日。

5 月 21 日下午 2:30～5:30 报到，会议于 5 月 22 日上午

8:50 开始（具体安排详见报到时会议议程）。

2.会议地点：合肥滨湖富茂大饭店三楼国际厅（地址：合肥

市包河区庐州大道 1001 号）。

3.报到地点：合肥滨湖富茂大饭店一楼大堂。

五、会议报名

1.报名方式：请扫描下方二维码报名参会，填写报名信息。

2.报名截止时间：5 月 20 日下午 17:00。

六、其它事宜

1.本次会议对协会会员不收取培训费用。会议期间食宿统一

安排，住宿费自理。

2.联系方式：

造价协会：杨主任  0551-62875311，

招投标协会：王主任  0551-62876470，

酒店联系人：崔经理  13721028860。

安徽省建设工程造价管理协会   安徽省建筑工程招标投标协会

2025 年 5 月 13 日

抄送:省造价管理总站。

安徽省建设工程造价管理协会                2025 年 5月 13 日印发